



RPW/104515/2023 P

Data: 2023-10-19



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Forma prawna: Fundacja</p> <p>Fundacja Hali Stulecia Ul. Wystawowa 1, 51-618 Wrocław NIP 8982295595 KRS: 0001047368</p> <p>Tel. 511146221 eleszczynska@halastulecia.pl</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Edyta Leszczyńska Prezes Zarządu 511146221 eleszczynska@halastulecia.pl</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Halo, tu Hala! Seniorzy odkrywają Halę Stulecia.
------------------------------	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.11.2023 r.	Data zakończenia	30.12.2023 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Hala Stulecia to jeden z 16 i jedyny we Wrocławiu zabytek wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Położona jest w sercu Wrocławia, w malowniczym otoczeniu najstarszego parku w mieście, w bliskim sąsiedztwie rzeki Odry. Historyczna budowla projektu Maksy Berga, wzniesiona została w 1913 roku. Na przestrzeni lat była rewitalizowana z dbałością o każdy szczegół pod bacznym okiem konserwatorów i specjalistów z dziedziny architektury. Kompleks jest unikalnym miejscem, zawsze otwartym dla turystów z kraju i zagranicy oraz dla mieszkańców Wrocławia.</p> <p>Bez wątplenia, historia i dziedzictwo Hali Stulecia są wyjątkowe i zasługują na to, aby o nich opowiadać. To także idealna okazja do zorganizowania dedykowanych seniorom warsztatów, które zapewnią im chwilę relaksu, wypoczynku i będą szansą na spędzenie czasu w gronie osób w podobnym wieku. To także doskonała okazja do zdobywania wiedzy w bardzo atrakcyjny sposób i poznawania nowych miejsc.</p> <p>Projekt „Halo, tu Hala! Seniorzy odkrywają Halę Stulecia” adresowany jest do osób po 60-tym roku życia z województwa dolnośląskiego. W ramach realizacji tego zadania zaplanowano innowacyjne warsztaty, które zainspirują do poznawania naszego cennego dziedzictwa kulturowego. Odbędą się one w Hali Stulecia oraz na terenie województwa dolnośląskiego. Podczas tych spotkań, seniorom zostanie wyświetlona dedykowana prezentacja multimedialna, która przybliży im najważniejsze zabytki Dolnego Śląska. Następnie uczestnicy sami będą mieli okazję wykazać się swoją kreatywnością, tworząc kolaże, które odzwierciedlą te historyczne skarby. Tworzenie kolaży wymagać będzie pomysłowości, kreatywności i planowania. Seniorzy będą musieli wybrać zdjęcia, obrazy i materiały, które odzwierciedlą zabytki, a to stymulować będzie ich aktywność intelektualną i rozwijać zdolności twórcze. Przy wyborze zdjęć i elementów do kolaży, seniorzy będą zmuszeni sięgnąć do swojej pamięci i wybrać te, które są dla nich ważne. To ćwiczenie stymulować będzie pamięć i sprawność umysłową. Tworzenie kolaży będzie okazją do dzielenia się historiami i opowieściami. Podczas warsztatów wykorzystana zostanie specjalna aplikacja i gogle wirtualnej rzeczywistości, dzięki którym uczestnicy będą mogli zwiedzić Halę Stulecia w nietypowy sposób. Gogle jak i sama aplikacja zostanie nam udostępniona przez Halę Stulecia. Każdy kto skorzysta z gogli VR, nie ruszając się ze swojego miejsca zamieszkania, przeniesiony zostanie do wnętrza wrocławskiej Hali Stulecia. Tam zwiedzi miejsca, które są na co dzień niedostępne dla zwiedzających, zajrzy do zakamarków kompleksu, a nawet odbędzie wirtualny lot wysoko ponad Halą Stulecia. Warsztaty te pozwolą na bliższe poznanie i zrozumienie historii wybranych dolnośląskich zabytków. Będzie to doskonała okazja do edukacji kulturalnej i przekazania wiedzy na temat dziedzictwa narodowego. Włączenie gogli VR do warsztatów dla seniorów pozwoli uczestnikom na chwilę oderwać się od rutyny codziennego życia i przenieść się do zupełnie innego świata. To może znacząco przyczynić się do wzbogacenia ich życia o nowe doświadczenia, poprawę zdrowia psychicznego i fizycznego oraz wprowadzenia ich w erę cyfrowej technologii, która bardzo istotna w dzisiejszym świecie. Szczególnie istotne jest to dla seniorów, którzy nie są w stanie aktywnie uczestniczyć w tradycyjnych formach rozrywki. Używanie gogli z wirtualną rzeczywistością będzie nie tylko nauką korzystania z nowych narzędzi, ale także szansą dla seniorów na rozwijanie nowych umiejętności, takich jak obsługa technologii i rozwiązywanie problemów w wirtualnym środowisku. Warsztaty zostaną zaprojektowane w taki sposób, aby jak najbardziej dostosować się do potrzeb seniorów. Dzięki tej inicjatywie, seniorzy, zwłaszcza ci którzy mieszkają w mniejszych miejscowościach, będą mieli szansę na zwiedzanie odległych miejsc bez konieczności opuszczania swojego miejsca zamieszkania. Warsztaty stymulować będą ciekawość i pozwolą seniorom na poznawanie nowych miejsc i kultur, nawet jeśli nie mogą ich osobiście odwiedzić. Co ważne, seniorzy będą mogli cieszyć się zwiedzaniem bez konieczności ryzykowania podróżą lub długotrwałym chodzeniem, co jest szczególnie istotne dla ich wygody i bezpieczeństwa. Cały projekt może być doskonałą okazją dla seniorów do odnalezienia nowych pasji, spędzenia czasu w fascynujący sposób oraz do budowania relacji z osobami o podobnych zainteresowaniach. To wyjątkowy sposób na czerpanie radości z życia i uczestnictwo w kulturalnych dziedzictwach, które wzbogacają naszą historię i nasze wspólnoty.</p> <p>Hala Stulecia dysponuje niezbędnym sprzętem do przeprowadzenia działań oraz służbowym samochodem osobowym, który umożliwi dotarcie do wybranych obiektów na terenie Dolnego Śląska.</p>				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Przewidywane rezultaty:

- 10 warsztatów, z których każdy trwać będzie 2 godziny.

Przewidywana ilość uczestników:

100 osób. W każdym warsztacie weźmie udział minimum 10 osób. Łącznie, na terenie Dolnego Śląska, odbędzie się 10 warsztatów, z których każdy będzie trwać 2 godziny. Łącznie odbędzie się 20 godzin warsztatów.

Miejscem realizacji projektu będzie: nie tylko Hala Stulecia, ale również sąsiednie miejscowości z województwa dolnośląskiego ze szczególnym uwzględnieniem wsi i małych miasteczek. Planujemy, aby warsztaty zrealizować w powiatach: jaworskim, milickim, świdnickim, trzebnickim, wałbrzyskim, wrocławskim, ząbkowickim. Aktywności poprowadzimy w przestrzeniach udostępnionych nam przez zabytki lub współpracując z lokalnymi NGO/ Centrami Aktywności/Domami Kultury, wykorzystując rozległą bazę kontaktów podmiotów z różnych części województwa dolnośląskiego, z którymi współpracujemy. Zadanie ma zasięg regionalny

Zadanie zakłada uczestnictwo w działaniach osób ze szczególnymi potrzebami. Zadanie będzie realizowane z dbałością o równe traktowanie wszystkich jego uczestników, w tym w szczególności z zapewnieniem możliwości dostępu dla osób ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U.2020.1062 tj. z dnia 2020.06.19).

Hala Stulecia, w której między innymi odbywać się będą warsztaty, jest przystosowana dla osób niepełnosprawnych brak barier architektonicznych (m.in. szerokie przejścia, podjazdy, niskie krawężniki), windy, toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych. Wszystkie ogólnodostępne hale, korytarze i drzwi są przestronne i posiadają odpowiednią szerokość zapewniającą swobodne poruszanie się osobom na wózkach inwalidzkich. Informacja o rozkładzie pomieszczeń w budynkach zapewniona jest w sposób wizualny za pomocą plansz informacyjnych. W kompleksie Hali Stulecia znajdują się 3 windy dostępne dla osób na wózku oraz rodziców z wózkiem dziecięcym. Jedna z wind wydaje komunikaty głosowe. Przyciski przywołujące oraz sterujące wszystkich wind są opisane alfabetem Braille'a. Przyciski alarmowy jest oznaczony wytłoczonym dzwonkiem. Toalety dla osób z niepełnosprawnością ruchową znajdują się w korytarzu głównym budynku, na poziomie -1 z dojazdem windą. Przewidziano udogodnienia typu poręcze, z odpowiednią wysokością umywalki itd. Toalety są oznakowane standardowo, w każdej toalecie jest przestrzeń manewrowa oraz przestrzeń do transferu bocznego. Toalety posiadają system przyzywowy. Parking przy Hali Stulecia posiada 9 miejsc dla osób z niepełnosprawnościami zlokalizowanych przy głównych ciągach komunikacyjnych. Do budynków i wszystkich ich pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. Strona internetowa Hali Stulecia jest zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zapewnienie możliwości udziału w warsztatach	10 warsztatów	Listy obecności, dokumentacja zdjęciowa
Ilość uczestników	100 osób	Listy obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Przez wiele lat zespół Fundacji Hali Stulecia aktywnie uczestniczył i współtworzył **Wrocławskie Dni Seniora**, które odbywały się w Hali Stulecia. Organizowaliśmy liczne atrakcje z myślą o seniorach, takie jak: specjalne warsztaty, spacery tematyczne, targi, koncerty i potańcówki. Każde wydarzenie przygotowywane było z dbałością o unikalność, oryginalność i najwyższą jakość. Nasza oferta była dostosowana do konkretnych oczekiwań różnych grup społecznych. Dla uznania zaangażowania w działania na rzecz seniorów, kompleks Hali Stulecia został oficjalnie nazwany "Miejscem Przyjaznym

Seniorom".

W bieżącym roku szczególnie popularne były **spacery tematyczne dla seniorów**, dorosłych, dzieci i młodzieży, które odbywały się w kompleksie Hali Stulecia. Organizację i prowadzenie tych wydarzeń powierzono obecnym pracownikom Fundacji Hali Stulecia. Seniorzy stanowili największą grupę zainteresowanych, a miejsca na spacery rozchodziły się bardzo szybko.

Fundacja Hali Stulecia to nowo powstała organizacja społeczna, ale członkowie naszego zespołu współpracowali wcześniej z różnymi organizacjami pozarządowymi przy realizacji różnorodnych projektów. Teraz nadeszła pora, aby wykorzystać nasze doświadczenie, potencjał miejsca oraz pozycję Hali Stulecia i działać kompleksowo na rzecz lokalnej społeczności.

Nasz zespół posiada unikalną wiedzę i doświadczenie w pracy z lokalnymi społecznościami. Prezes Fundacji koordynowała lub brała udział w organizacji różnorodnych wydarzeń dedykowanych seniorom, dorosłym, dzieciom i młodzieży. Fundacja prowadzi działania na rzecz różnych grup społecznych, takie jak dzieci, młodzież, seniorzy, osoby wykluczone społecznie, osoby niepełnosprawne oraz mniejszości narodowe i etniczne.

Naszym celem jest prowadzenie działalności społecznie użytecznej, obejmującej działalność kulturalną, artystyczną, oświatową, naukową, edukacyjną i badawczą. Działamy na rzecz społeczności lokalnej, wspierając rozwijanie społeczeństwa obywatelskiego. Promujemy Dolny Śląsk jako dziedzictwo kulturowe oraz polskie i europejskie dziedzictwo narodowe. Dążymy do propagowania opieki nad zabytkami i krajobrazem kulturowym oraz rozpowszechniania wiedzy na temat zabytków.

Zasoby Fundacji obejmują:

- doświadczenie naszego zespołu,
- rozpoznawalną markę Hali Stulecia,
- kontakty i współpracę z samorządami, ośrodkami kultury i innymi organizacjami samorządowymi,
- znajomość lokalnego środowiska oraz długoletnie doświadczenie w pracy z seniorami.
- przestrzeń i infrastruktura Hali Stulecia

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Przeprowadzenie warsztatów (10 warsztatów po 2h) wraz z materiałami	7000		
2.	Koordynacja zadania	1000		
3.	Księgowość	500		
4.	Przygotowanie grafik promujących zadanie	1500		
5.				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000	10 000	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składają cy niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;

